r i tu r  ig itur, an praedicta Officia votiva rec itar i  possint, nedum loco Officiorum ferialium ; 
prout in Decreto diei 5. Ju li i  1883, sed etiam loco Officii alicujus Festi  simplicis (v. g. s. 
Agnetis secundo) quod unice ea die in Kalendario assignetur?

D u b i u m  IV.  Ex eadem Rubrica, Vesperae Officii votivi currentis ritus semiduplicis, si die 
praecedenti vel sequenti, occurat Officium aliud quodcumque IX  Lectionum, ordinandae sunt iuxta  
Rubricam de concurrentia Officii. Cum autem Officium votivum cum alio item votivo vel cum 
alio semiduplici concurrere possit; quaeritur utrum  hoc in casu Vesperae, iux ta  praefatam 
Rubricam generalem Breviarii tit .  XI. n. 4. semp,er dicendae sint a capitulo de sequenti, cum 
commemoratione praecedentis ; an vero habenda sit ratio  dignitatis  unius Officii votivi prae 
alio, iux ta  eiusdem Rubricae n. 2? E t  quid praesertim agendum sit, cum Officium votivum
Sanctissimi Sacramenti concurrit cum Officio de Passione D N. J . C. ?

D u b i u m  V .  Cum festum Sanctorum Apostolorum Simonis et Judae  die 28. Octobris 
incidit in feriam secundam, quaenam in secundis Vesperis adbibenda est Oratio pro Comme­
moratione Officii votivi de Apostolis, quod sequenti feria te r t ia  recitari contingat?

D u b i u m  VI.  Si in Vigilia, feriis quatuor Temporum, aliisque feriis propriam Missam 
habentibus, recite tur in Choro Officium votivum, suntne canendae duae M issae. a lte ra  de 
Officio votivo, a lte ra  de Vigilia, vel feria, an potius unica dicenda est Missa de Vigilia, vel 
feria cum commemoratione Officii votiv i?

D u b i u m  VII.  Quoties F er ia  te r t ia  rec ita tu r  Officium votivum omnium Sanctorum Apos­
tolorum, omittine debet in suffragiis ad Vesperas ac Laudes commemoratio Apostolorum Petri  
et Pauli ?

His porro Dubiis ab infrascripto Secretario relatis, sacra eadem Congregatio, post 
accuratum omnium examen, sic rescribere r a ta  est :

A d  I. — Affirmative ad primam et secundam partem.
A d  II. — Affirmative et adhibeatur color rubeus toto anni tempore.
A d  III. — Provisum in Rubrica Officiorum.
A d  IV.  — Quoad 1 : Ad primam partem affirmative, ad secundam negative. Quoad

2. Totum de praecedenti, nihil de sequenti.
A d  V.  — Sumatur Oratio pro aliquibus locis die X X IX  Jun ii  scilicet: „Deus qui 

nos Beatorum Apostolorum commemoratione laetificas: praesta  quaesumus; u t  quorum g au ­
demus meritis instruam ur exemplis. Per  Dominum.“

A d  VI.  — Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.
A d  VII.  — Negative. Atque i ta  declaravit ac rescripsit die 24 .  Novembris 1883.